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EQL Pharma AB är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga läkemedel som är 
medicinskt likvärdiga med originalläkemedel. Företaget har idag mer än 25 nischade generika (dvs 
generika med begränsad konkurrens förutom originalläkemedlet) godkända på de nordiska 
marknaderna. Utöver dessa finns det en betydande pipeline av ytterligare nischgenerika för lansering 
2023 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda läkemedel, 
inklusive sjukhusprodukter, i Norden och utvalda europeiska marknader. EQL Pharma AB har sin 
verksamhet i Lund och är noterat på Spotlight Stock Market. EQL Pharma AB bedriver ett omfattande 
utvecklingsarbete i samarbete med ledande kontraktstillverkare och större läkemedelsföretag i bland 
annat EU och Asien. 

EQL Pharma ingår ett strategiskt licensavtal med 
Adalvo för Mellozzan (melatonin) utanför Europa 
 

EQL har ingått ett exklusivt licensavtal för sin produkt Mellozzan (melatonin) med Adalvo Ltd. 
för 89 länder utanför Europa och USA. Bland länderna finns stora marknader som Kina, 
Brasilien, Kanada, Egypten och Japan. Avtalet ger Adalvo exklusiva rättigheter att registrera, 
kommersialisera och distribuera Mellozzan i dessa länder. Om Adalvo beslutar sig för att inte 
driva några länder ska rättigheterna till Mellozzan för dessa specifika länder återlämnas till 
EQL inom en fördefinierad rimlig tidsram. 

Adalvo är ett B2B specialiserat läkemedelsföretag som, via ett mycket stort nätverk av mer än 
134 lokala läkemedelsföretag, idag förser mer än 100 länder världen över med över 110 olika 
läkemedel totalt. "För EQL, som idag främst är inriktat på Europa, ger samarbetet med Adalvo 
oss möjlighet att snabbt nå ut med Mellozzan till länder där vi själva idag har extremt 
begränsade kontaktytor", säger Axel Schörling, VD för EQL. "Adalvo tar till bordet sin 
regulatoriska expertis och kommer sedan att sätta igång sin omfattande kommersiella motor 
med sikte på att lägga ut en global färdplan för Mellozzan. Adalvo kommer att kommersialisera 
Mellozzan genom såväl sina systerbolag som strategiska partners." 

Anil Okay, VD på Adalvo,” Detta samarbete med EQL Pharma markerar en betydande möjlighet i 
vårt gemensamma engagemang för att utnyttja våra individuella kapaciteter för att främja 
innovation och föra ut enastående produkter till marknaden. Affären representerar en 
anmärkningsvärd utveckling i vårt uppdrag att omvandla vår verksamhet och driva den mot en 
framtid som definieras av en anmärkningsvärd portfölj av distinkta varumärkestillgångar. Vi 
ser fram emot att arbeta med EQL Pharma i detta spännande projekt”. 

EQL Pharma fungerar som tillverkare och leverantör av Mellozzan för alla tredjepartsavtal som 
Adalvo tecknar på Mellozzan. Avtalet inkluderar även licensintäkter för att teckna vissa 
enskilda nyckelmarknader, samt vinstdelning på framtida försäljning av Mellozzan. 
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Mellozzan innehåller sömnhormonet melatonin och är indicerat för barn som har ADHD och 
lider av sömnsvårigheter, där så kallade sömnhygieniska åtgärder inte har hjälpt. Melatonin 
används flitigt för sömnproblem över hela världen, men ADHD pediatrisk indikation Mellozzan 
har finns inte för någon melatoninmedicin utanför Europa. Mellozzan är också indicerat för 
korttidsbehandling av jetlag hos vuxna. 
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Axel Schörling 
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